
Školení v oblasti pracovních
cest a cestovních náhrad

Compiled Mar 24, 2023 3:07:32 PM by Document Globe ®   1

Školení v oblasti pracovních cest a cestovních náhrad
Seminář je určen všem, kteří chtějí získat komplexní informace nebo si prohloubit znalosti v oblasti pracovních cest a
cestovních náhrad při tuzemských i zahraničních pracovních cestách. Podrobně budou vysvětleny základní principy a
postupy při poskytování cestovních náhrad, objasněno při kterých cestách se cestovní náhrady poskytují (co je a co není
pracovní cesta), jak se prokazuje či zjišťuje výše jednotlivých druhů cestovních náhrad, tj. náhrad jízdních výdajů (vč.
používání soukromých vozidel), výdajů za ubytování, nutných vedlejších výdajů, stravného a zahraničního stravného (vč.
vlivu bezplatně poskytnuté stravy) a kapesného, a to i ve složitějších případech, které zákoník práce neřeší. Objasněny
budou postupy při přerušení pracovní cesty ze soukromých důvodů zaměstnance, které má podstatný vliv na výši
cestovních náhrad. Připomenuty budou základní povinnosti zaměstnavatele a zaměstnance před a po pracovní cestě,
jako je určení podmínek konání pracovní cesty, poskytování záloh na cestovní náhrady, jejich vyúčtování a vypořádání
náhrad se zaměstnancem vč. použití kurzů k přepočtům měn, a to i při použití soukromých platebních karet k úhradách
výdajů v zahraničí

Registrace:   ZDE
Termíny: 3.5. 2023
Čas: 9.00 - 15.00 hod.
Forma: Kombinovaně - Modrá posluchárna Rektorát UK+MS Teams
Lektor: Karel Janoušek

https://vzdelavani.is.cuni.cz/simplifyworks/eoc/programs/525541225


Compiled Mar 24, 2023 3:07:32 PM by Document Globe ®   2


